
--~-~~---:··------~--···· ·-------------------~---------

COMUNE DI FAGGIANO 
Provincia di Taranto, __ 

Servizio Tecnico ''"~5t, ·, 

AVVISO PUBBLICO -· ; 

Si avvisa che le operazioni di gara relativamente alla seguente opera pubblica: 
"Procedura aperta per l'esecuzione di lavori urgenti di manutenzione della 
scuola media "g. K. Shkanderbeg" - via Verdi, 48 - Faggiano (TA) Importo 
complessivo € 96.340,00 - CUP: El3G14000470001-CIG: 5989653205" 

Avviate alle ore 9.00 del 13.05.2015, verranno continuate il giorno 15.05.2015 alle 
ore 9.00. 

Dalla Residenza Municipale, lì 13.05.2015. 

Il Responsabile dcll'U.T.C. 
(geom. Giuseppe BLASI) 

1;'~~~, 


